
MUNICIPIO DE LEÓN
Montos pagados por ayudas y subsidios

Período: Octubre - Diciembre 2014

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO
SECTOR 

ECONÓMICO
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJR06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJR06 MARV870415 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES FUENTES ANA FABIOLA TOFA790911MGTRNN03 TOFA790911 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ BLANCA MARGARITA MAXB671124MGTRXL04 MAXB671124 $3,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUZMÁN SANDOVAL ALEJANDRA DEL CARMEN GUSA811127MGTZNL07 GUSA811127 $2,550.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,050.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARDONA FUENTES DAVID ALEJANDRO CAFD980626HGTRNV03 CAFD980626 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCIA GALLEGOS MANUEL GAGM600526HGTRLN02 GAGM600526 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $550.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ ELIZABETH CULE88120MGTRPL07 CULE88120 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,200.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $50.00 FUE PAGADO POR LA REGIDORA GARCÍA BARRIOS VERÓNICA. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $9,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ACOSTA PEREDO CARLA JUDITH AOPC830519MGTCRR08 AOPC830519 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO S.C N/A EEF120704CY2 $9,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ACOSTA PEREDO CARLA JUDITH AOPC830519MGTCRR08 AOPC830519 $3,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES ARGUIJO JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRILLO PEDROZA ANA MARÍA CAPA640401MJCRDN15 CAPA640401 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ANGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REINA VELÁZQUEZ JUANA REVJ750202MGTNLNG2 REVJ750202 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LA LUZ VIRIDIANA AAGL920708MGTLNZ13 AAGL920708 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDINO GUERRERO MARTHA SANDRA BEGM721216 BEGM721216 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BELTRÁN GARCÍA MARÍA GUADALUPE BEGG700403MGTLRD05 BEGG700403 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALDIVIA RÍOS EMMA SIMONA VARE770324MGTLSM03 VARE770324 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TORRES ARGUIJO JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRILLO PEDROZA ANA MARÍA CAPA64040MJCRDN15 CAPA640401 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPARZA PADRÓN DENISSE EAPD830122MGTSDN03 EAPD830122 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERNARDINO GUERRERO MARTHA SANDRA BEGM721216 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LA LUZ VIRIDIANA AAGL920708MGTLNZ13 AAGL920708 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $1,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALVARADO NAVA MA. GUADALUPE AANG750709MGTLVD01 AANG750709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDINA CISNEROS MA. CATALINA MECC490430MGTDST08 MECC490430 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN19 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REINA VELÁZQUEZ JUANA REVJ750202MGTNLN02 REVJ750202 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ANGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ NEGRETE BRIGIDA LONB581008MGTPGR00 LONB581008 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00



MUNICIPIO DE LEÓN
Montos pagados por ayudas y subsidios

Período: Octubre - Diciembre 2014

CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO
SECTOR 

ECONÓMICO
BENEFICIARIO CURP RFC MONTO

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AFANADOR LEMUS ROSA AALR551013MGTFMS02 AALR551013 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOLÍS RAMÍREZ LOURDES ELIZABETH SORL810709MGTLMR02 SORL810709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GAMIÑO GRANADOS PAOLA GIOVANNA GAGP920409MGTMRL06 GAGP920409 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL URIBE ESPINOZA EDGAR IVÁN UIEE880717HGTRSD03 UIEE880717 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ DELGADO MA. DE LA LUZ RODL730805MGTDLZ03 RODL730805 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES SALMERÓN LLUVIA KAREM RESL820927MMSYLL03 RESL820927 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FERIA AGUILAR JOSÉ RENÉ FEAR681128HVZRGN00 FEAR681128 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA AMARO MA. REYNA LETICIA AAAR620706MGTYMY03 AAAR620706 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESPARZA GÓMEZ CARMEN MARÍA ISELA EAGC720910MGTSMR04 EAGC720910 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ESPARZA ESTELA MAEE660224MGTRSS09 MAEE660224 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA MACÍAS GEMA EDITH GAMG881203MGTRCM19 GAMG881203 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA ORNELAS INÉS DEL CARMEN AAOI940517MGTYRN00 AAOI940517 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ DELGADO MA. DE LA LUZ RODL730805MGTDLZ03 RODL730805 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOLÍS RAMÍREZ LOURDES ELIZABETH SORL810709MGTLMR02 SORL810709 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTÍERREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES SALMERÓN LLUVIA KAREM RESL820927MMSYLL03 RESL820927 $1,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,582.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS A.C. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZÁLEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS5505076T8 $2,460.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLRS08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAVARES DURÁN PATRICIA TADP730317MGTVRT09 TADP730317 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLRS08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR GONZÁLEZ SALVADOR EOGS550507HGTSNL01 EOGS5505076T8 $2,460.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $405.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DROGADICTOS ANÓNIMOS A.C. N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ ADAME MA. ELENA LOAE620406MGTPDL14 LOAE620406 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHACÓN HERNÁNDEZ BLANCA CAHB670126MGTHRL09 CAHB670126 $1,500.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $907.00 FUE PAGADO POR EL REGIDOR AYALA TORRES JOSÉ JAVIER. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ ORTEGA JAIME ENRIQUE SAOJ480511HGTNRM08 SAOJ480511 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA MORENO SANDRA VIRIDIANA AAMS921118MGTYRN02 AAMS921118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MAYRA RALM930712MGTMPY03 RALM930712 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ETHEL GUTÍERREZ LUZ MARÍA GUML711128MGTTRZ04 GUML711128 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDAPE PATRICIA AAGP700611MGTLLT04 AAGP70061 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CEJA LUIS ÁNGEL PECL950330HGTRJS02 PECL950330 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ORNELES MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731011 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ ORTEGA JAIME ENRIQUE SAOJ480511HGTNRM08 SAOJ480511 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AYALA MORENO SANDRA VIRIDIANA AAMS921118MGTYRN02 AAMS921118 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELCHOR ERIKA CASTAÑEDO CAME780705MGTSLR07 CAME780705 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELES MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731011 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ CARDONA PEDRO JAVIER MACP890220 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN ALEJANDRA PAGA880827MGTLYL03 PAGA880827 $2,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS DEL HIERRO DANIEL ROHD890930HGTJRN01 ROHD890929 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CIFUENTES GARCÍA ADRIANA CIGA711106MGTFRD000 CIGA711106 $750.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PLASCENCIA GAYTÁN ALEJANDRA PAGA880827MGTLYL03 PAGA880827 $6,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS DEL HIERRO DANIEL ROHD890930HGTJRN01 ROHD890929 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVA HURTADO MA. FELIPA NAHF520526MGTVRL01 NAHF520526 $4,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MACIEL LOYOLA ROSA MARÍA MALR770201MGTCYS03 MALR770201 $2,400.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ FRANCISCO OMAR HEJF940630HGTRMR03 HEJF940630 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAR950308HGTLLF06 VAAR960413 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUERRERO CRUZ NANCY BRUNETT GUCN940320MGTRRN08 GUCN940320 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE CINTHYA MARIELA VAAC921102MGTLLN05 VAAC921102 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DARLIN DÍAZ MARÍA DOLORES CADD780317MGTRZL08 CADD780317 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE RAFEL VAAR950308HGTLLF06 VAAR950308 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA DÁVILA PATRICIO OEDP940220HGTRVT08 OEDP940220 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO DE PAULA HEGF541127HGTRTR05 HEGF541127 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $2,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR REYNA LORENZO EORL610810HGTSYR08 EORL610810 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ ÁVILA MIGUEL ÁNGEL ROAM630617HGTDVG00 ROAM630617 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ ROCHA MARÍA IMELDA PERI620412MJCRCM09 PERI620412 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SORIA PORFIRIO MASP511112HMNRRR02 MASP511112 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ GUZMÁN ARTURO IVÁN RAGA880218HGTMZR04 RAGA880218 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA OLIVARES LUIS ANGEL MEOL961210HGTNLS09 MEOL961210 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PORRAS VALADEZ LETICIA POVL751028MGTRLT01 POVL751028 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ ROJAS MARÍA DE LA LUZ CURL780821MGTRJZ03 CURL780821 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AVILA RAMÍREZ YAQUELIN AIRY791115MGTVMQ01 AIRY791115 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEDINA MORÁN JORGE MEMJ590813HGTDRR08 MEMJ590813 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ GONZÁLEZ MA DE JESÚS RAGJ610609MGTMNS04 RAGJ610609 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ JARAMILLO MA. DE LOS ÁNGELES GOJA690703MGTNRN04 GOJA690703 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTIZ RAMOS ELÍAS OIRE550228HGTRML08 OIRE550228 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORTÉS ALFEREZ MARTHA SOLEDAD COAM630805MGTRLR07 COAM630805 $2,000.00

*EL EXCEDENTE DEL TRIMESTRE PRESENTADO POR $300.00 FUE PAGADO POR EL REGIDOR ZÚNIGA RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS. 
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ LÓPEZ VANESSA ILIANA RALV770322MGYMPN09 RALV770322 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ PEÑA FÁTIMA PRIMAVERA PEPF850102MGTRXT03 PERF859102 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MORALES MENDOZA ANTONIA MOMA340306MGTRNN07 MOMA340306 $3,700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ LÓPEZ VANESSA ILIANA RALV770322MGYMPN09 RALV770322 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ PEÑA FÁTIMA PRIMAVERA PEPF850102MGTRXT03 PERF859102 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VILLANUEVA LUNA CARLOS VILC820318HGTLNR00 VILC820318 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MORALES MENDOZA ANTONIA MOMA340306MGTRNN07 MOMA340306 $2,700.00


